
Baguetteuse 2m alu manuelle sur pieds avec baguette Ø
13mm

Ourler

Les baguetteuses permettent d'ourler des feuilles de
métal sur des diamètres de 13 à 25mm. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

2000

2280

610

1260

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

0,8Capacité zinc (mm)

0,6

0,4

0,7

0,7

Capacité cuivre 1/4 dur (mm)

Capacité inox 470 N/mm2 (mm)

Capacité acier 400 N/mm2 (mm)

Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)

Machines Baguetteuses

Réf. 083360

Baguetteuse manuelle sur pieds avec 5 diamètres différents de
baguettage
Chariot coulissant pour changer de diamètre 
Accessoire à rechasser intégré sur la machine 
Entrainement à engrenage démultiplié des 2 côtés 
Garniture de protection en pvc à chaque corps
Livré avec baguette de diamètre de 13mm
En option diamètre 16mm, (18-22mm), 25mm

Un seul opérateur
Pliage intégré du façonné
Support de baguette intégré
Changement rapide de diamètre
Double engrenage pour un ourlet régulier
Insert en PVC ne raye pas la matière
Tableau des capacités à remettre

CAPACITES

Fiche technique


