Fiche technique

Réf. 083360

Baguetteuse 2m alu manuelle sur pieds avec baguette Ø 13mm



Les baguetteuses permettent d'ourler des feuilles de métal sur des diamètres de 13 à 25mm.

LES + PRODUIT

Un seul opérateur Pliage intégré du façonné Support de baguette intégré Changement rapide de diamètre Double engrenage pour un ourlet régulier Insert en PVC ne raye pas la matière Tableau des capacités à remettre

CARACTERISTIQUES

Longueur produit (mm)	2280
Largeur produit (mm)	610
Hauteur produit (mm)	1260
Poids produit (kg)	0
Largeur/ longueur de travail (mm)	2000

CAPACITES

Capacité zinc (mm)	0,8
Capacité cuivre 1/4 dur (mm)	0,6
Capacité inox 470 N/mm2 (mm)	0,4
Capacité acier 400 N/mm2 (mm)	0,7
Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)	0,7

Descriptif technique

Baguetteuse manuelle sur pieds avec 5 diamètres différents de baguettage

Chariot coulissant pour changer de diamètre Accessoire à rechasser intégré sur la machine Entrainement à engrenage démultiplié des 2 côtés Garniture de protection en pvc à chaque corps Livré avec baguette de diamètre de 13mm En option diamètre 16mm, (18-22mm), 25mm

Actions : Ourler

Métiers : Métal

